

Hübscher & Weseloh GbR  
Anhänger  
Chr.-Pommer-Str. 24  
38112 Braunschweig

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702732  
Kundennr.: 10734  
Datum: 21. Juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210702898 vom 20.07.2021: Externe Belegnr. 254399:	Lieferung an: Hübscher & Weseloh GbR , Wietze			
1	65565		<b>AL-KO Handkurbel für Seilwinde</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,60 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012317 *** Ihre Belegnr.: 256480	1	STCK	23,88	23,88
2	14902		<b>BÜNTE Safety Box, komplett</b> BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton	12	STCK	10,02	120,24
3	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210702898</b>							<b>144,12</b>
			Lieferungsnr. DI210703073 vom 20.07.2021: Externe Belegnr. 257407:	Lieferung an: Tanja Walter, Siedenburg			
4	40250		<b>Knott Fahrwerksdämpfer</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,64 kg</b>	4	STCK	16,22	64,88
5	210249		<b>Gasfeder Typ 14/28, D=705 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 1,00 kg</b>	1	STCK	16,00	16,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702732

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI210703073</b>							<b>90,78</b>
			Lieferungsnr. DI210703083 vom 20.07.2021: Lieferung an: Hübscher & Weseloh GbR , Wietze				
			Externe Belegnr. 257406:				
7	90168		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b>	4	STCK	3,40	13,60
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,52 kg</b>				
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210703083</b>							<b>21,20</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>256,10</b>
19% MwSt.							48,66
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>304,76</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

**Verkauf an Kundennr.:** 10738  
 Hübscher & Weseloh GbR  
 Deastr. 22  
 29323 Wietze

**Nettogesamtgewicht in kg:** 31,395

**Lief. an Adresse**

Verk. an Deb.-Nr. 10738

 Hübscher & Weseloh GbR  
 Deastr. 22  
 29323 Wietze  
 Deutschland